
UCHWAŁA NR XLV/366/2023 
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Biała 
Podlaska dla terenów położonych w obrębie Sławacinek Nowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2, w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Biała 
Podlaska dla terenów położonych w obrębie Sławacinek Nowy. 

2. Sporządzany miejscowy plan stanowić będzie zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Biała Podlaska obejmującego fragmenty miejscowości Sławacinek Stary, Sławacinek Nowy i Porosiuki 
uchwalonego uchwałą Nr XLIV/454/2002 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 31 maja 2002 r. 

3. Granice obszaru sporządzenia miejscowego planu przedstawione zostały na załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska 

 
 

Dariusz Plażuk 

 

Id: F568E5B9-5892-406B-BCBA-880EC8C01980. Podpisany Strona 1



Jednostka ewidencyjna: Biała Podlaska

Obręb: SŁAWACINEK NOWY

Mapa w skali 1:2000

Wydruk sporządził(a): Kulicka Inga, dnia: 09.08.2023 r.

Cel wydruku: mapa

granica opracowania planu

Załącznik do Uchwały Rady Gminy Biała Podlaska
Nr XLV/366/2023 z dnia 24 sierpnia 2023 roku

Id: F568E5B9-5892-406B-BCBA-880EC8C01980. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 załącznik graficzny

		2023-08-24T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




